平成20年10月1日
 各 位

上場会社名 株式会社エディオン
代表者の役職氏名 代表取締役社長 久保 允誉
コード番号 2730（東証・名証 各市場第一部）
問い合わせ先 株式会社東京エディオン

管理部長 安藤  勝弘
電話番号 03-5846-1911

当社子会社の株式会社東京エディオン機構改革および人事異動に関するお知らせ

当社子会社の株式会社東京エディオン（本社所在地：東京都千代田区）は、以下のとおり機構改革および人事
異動を行いますのでお知らせいたします。
新任取締役の選任は、平成20年10月6日開催予定の東京エディオン臨時株主総会にて、また、取締役の職務
等につきましては、臨時株主総会後の取締役会にて決議される予定です。

●平成20年10月1日付機構改革の概要を次のとおりお知らせいたします。

１．営業本部を営業部と管理部に改編し、特化した担当業務体制により、強力な営業推進活動と組織運営管理を

行ってまいります。

●平成20年10月1日付人事異動を次のとおりお知らせいたします。

【新 職】  【旧 職】  【氏 名】 【現 職（変更なし）】
営業部長
（㈱エイデン取締役を兼務）  三 浦 敏 雄

（㈱デオデオへ復帰） 営業本部長 三 浦 豊 弘 取締役

管理部長 社長室長 安 藤 勝 弘

（㈱デオデオへ復帰） 営業本部 石丸電気営業部長 田 口 重 幸

（㈱デオデオへ復帰） 営業本部 営業推進部長 槙 野 祥 憲

営業部
東京エディオンエリア長

営業本部
東京エディオン営業部長
兼 東京エディオンエリア長

渡 辺 孝 浩

管理部 人事担当部長 営業本部 管理部長 前 田 岩 雄

●平成20年10月6日付役員人事異動を次のとおりお知らせいたします。

（1）新任取締役候補者

【新 職】  【旧 職】  【氏 名】 【現 職（変更なし）】
代表取締役社長

（㈱エイデン代表取締役社長

を兼務）
 岡 嶋 昇 一

代表取締役副社長

（㈱エイデン取締役を兼務）  三 浦 敏 雄 営業部長

取締役  安 藤 勝 弘 管理部長

取締役

（㈱エイデン常務取締役を兼

務）
 加 藤 徳 寿

（2）退任予定取締役

【新 職】  【旧 職】  【氏 名】 【現 職（変更なし）】
（退任）
（㈱デオデオへ復帰） 代表取締役社長 柳 田 勉

（退任）
（㈱デオデオへ復帰） 取締役 三 浦 豊 弘

（退任）
（㈱エディオンへ復帰） 取締役 梅 原 正 幸

●平成20年10月1日現在組織図 ・・・ 別 紙

以 上

株式会社東京エディオン組織図 平成20年10月1日現在

東京エ デ ィ オ ン エ リ ア

監
査
役

管 理 部

石 丸 電 気 エ リ ア

株
主
総
会

取
締
役
会

社
長

営 業 部